П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07.08.2018                   г .  Ставрополь                  №  1534

О конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право
размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Ставрополя

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 10.05.2018 № 860 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного

отбора на право размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора на право размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Ставрополя согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 18.08.2016

№ 1934 «О конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на

право размещения нестационарных торговых объектов на территории города

Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 19.12.2016

№ 2857 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по

проведению конкурсного отбора на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Ставрополя, утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 18.08.2016 № 1934

«О конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право

размещения нестационарных торговых объектов на территории города

Ставрополя».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

города Ставрополя руководителя отдела пресс-службы администрации

города Ставрополя Белолапенко Ю.В.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев

 Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   07.08.2018     № 1534

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право
размещения нестационарных торговых объектов на территории

города Ставрополя

Белолапенко Юрий

Вячеславович

- исполняющий обязанности первого заместителя главы

администрации города Ставрополя руководитель

отдела пресс-службы администрации города

Ставрополя, председатель комиссии

Кащаев Игорь

Валентинович

- руководитель комитета муниципального заказа и

торговли администрации города Ставрополя,

заместитель председателя комиссии

Охмат Галина

Алексеевна

- заместитель руководителя комитета муниципального

заказа и торговли администрации города Ставрополя,

заместитель председателя комиссии

Зосименко Мария

Владимировна

- консультант отдела координации потребительского

рынка и защиты прав потребителей комитета

муниципального заказа и торговли администрации

города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Зорин Алексей

Владимирович

- руководитель отдела социальной работы

администрации Ленинского района города Ставрополя

Иорданов Павел

Иванович

- заместитель главы администрации Октябрьского

района города Ставрополя

Макиевская Элла

Викторовна

- заместитель начальника отдела надзора по

санитарному надзору Управления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Ставропольскому краю (по

согласованию)

Мещерякова Ольга

Владимировна

- консультант - юрисконсульт юридического отдела

комитета муниципального заказа и торговли

администрации города Ставрополя

Морозова Елена

Сергеевна

- консультант управления по обеспечению

деятельности председателя, заместителей председателя

и комитетов Ставропольской городской Думы (по

согласованию)

Рогова Инна

Владимировна

- руководитель юридического отдела комитета

муниципального заказа и торговли администрации

города Ставрополя

Рязанцев Михаил

Юрьевич

- заместитель руководителя управления архитектуры

комитета градостроительства администрации города

Ставрополя

Тарасов Максим

Александрович

- заместитель главы администрации Промышленного

района города Ставрополя

Тищенко Геннадий

Иванович

- заместитель председателя Ставропольской городской

Думы, председатель комитета по собственности,

экономическому развитию, торговле и инвестициям

Ставропольской городской Думы (по согласованию)

Хорошилова Юлия

Вячеславовна

- руководитель отдела муниципального земельного

контроля комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя               Ю.В. Белолапенко